
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 9 августа 2019 г. № 402 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 26 июня 2014 г. № 317 

 

 

В соответствии с частями 3 и 5 статьи 182 Жилищного кодекса Российской 

Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 26 июня 2014 г. 

№ 317 «О мерах по реализации Закона Республики Тыва «Об организации проведе-

ния капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-

женных на территории Республики Тыва» следующие изменения:  

1) абзац шестой пункта 1 постановления признать утратившим силу; 

2) Порядок привлечения региональным оператором, органами местного само-

управления и муниципальными бюджетными организациями подрядных организа-

ций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

Глава Республики Тыва                                                                              Ш. Кара-оол 


